K’ SAN PEDRO

Zona/Pais Generico Ingles
Importador Generico

Cédigo V2056259

Linea Condor TOPVALU
Formato 750

Descripcion  ETI-CONDOR-TOP_VALU-IM4-CH-SE-750-GENERIC-IN

Fecha 02/02/16

2017
2018
2019
2020

76 mm

104 mm

V2056259

WINE OF CHILE - VALLE CENTRAL

CONDOR

CHARDONNAY SEMILLON
20XX

Aplicacién Folia Oro
30%

|

CONDOR

Aplicacién relieve
30%

Ny

CONDOR

Aplicacién Barniz con reserva
30%

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado

76 x 104 mm.
Estate 24/ 81qrs.
Acuoso Mate
Offset - Engomado

cooes [l W

Negro  P234U  PCool  P131U
Gray 9U

Recursos .

Folia Oro
Luxor 425

Relieve Barniz con
Reserva



